UBND QUẬN BÌNH TÂN

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

LÊ TẤN BÊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

SỐ: 164/THCS LTB Bình Tân, ngày 15 tháng 8 năm 2023

LỊCH HOẠT ĐỘNG

( Từ ngày 19 tháng 8 năm 2023 đến ngày 05 tháng 9 năm 2023)

Thời gian Nội dung Người thực hiện Ghi chú

8 giờ 00 ngày 20/8/2023 Niêm yết

danh sách lớp

2023 Niêm yết danh sách lớp  Văn phòng

7 giờ 00 đến 10 giờ 00 ngày 29/8/2023

Tựu trường , Tổng vệ sinh lớp

GVCN, học sinh các khối 6,7,8,9

7 giờ 00 đến 10 giờ 00 ngày 30/8/2023

Sinh hoạt lớp, Tổng dợt Lễ khai giảng lần 1. CBQL, GVCN, BTCĐ, Đoàn viên, Tổ Văn phòng, tất

cả học sinh các khối lớp 6,7,8,9

Từ 31/08/2023 đến hết ngày

03/09/2023

Nghỉ lễ

Toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên

Từ 7 giờ đến 9 giờ 15 ngày 04/9/2023 Sinh hoạt lớp, Tổng dợt Lễ khai giảng lần 2,

 chép thời khóa biểu

Toàn thể CB,GV, NV và học sinh các khối lớp 6,7,8,9

6 giờ 45 ngày 05/09/2023 Khai giảng năm học mới và bắt đầu

chương trình học kỳ I

Toàn thể CB,GV, NV và học sinh các khối lớp 6,7,8,9

Nơi nhận:

- CBQL;

- GVCN;

- 8 Tổ trưởng.

- BTCĐ

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Đỗ Thị Thủy